
35BILP 8–9/2022

ciemu i czwartemu etatowi można powierzyć, dodatkowe 
obowiązki służboweinne niż wynikające z art. 45 ust 1 pkt 3 
ustawy o lasach oraz ust. 2. Z jednoczesnym zastrzeżeniem, 
że podstawowymi obowiązkami są zadania związane  
ze zwalczaniem przestępstw i wykroczeń w zakresie szkod-
nictwa leśnego i ochrony przyrody oraz wykonywaniem 
innych zadań związanych z ochroną mienia w zarządzenie 
Lasów Państwowych.”

2) skreśla się w § 15 pkt 12 w następującym brzmieniu:
 „12. W przypadkach, w których grupa interwencyjna wspo-

maga zadania realizowane przez nadleśnictwo, koszty dzia-
łania tej grupy pokrywa właściwe nadleśnictwo.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 68
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 81 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw 

nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Łodzi 

GS.0141.1.2022

Na podstawie art. 32 ust 3 pkt 2 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach  (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1275 z późn. zm.) 
oraz w związku z § 6 i § 19 pkt 6 Statutu Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarzą-
dzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
zgodnie z Zarządzeniem nr 9 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie określania zasięgu 
terytorialnego, przebiegu granic oraz nazw nadleśnictw (z póź. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia nr 81 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określa-
nia zasięgu terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych przez 
Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Łodzi z późn. zm., 

wprowadza się nowe brzmienie w części zestawienia tabelarycz-
nego określającego zasięgi terytorialne Nadleśnictwa Brzeziny 
oraz Nadleśnictwa Grotniki, określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

 z dnia 5 sierpnia 2022 r.

Zasięg terytorialny nadleśnictwa BRZEZINY

Nazwa 
nadleśnictwa

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

1 2 3
BRZEZINY  

06-02 woj. łódzkie (10)

1161,37km2

powiat łódzki wschodni 
(06)

Andrespol (022) wszystkie
Brójce (032) wszystkie



36 BILP 8–9/2022

Nazwa 
nadleśnictwa

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

1 2 3
Koluszki (73) wszystkie

Koluszki Miasto (074) wszystkie
Nowosolna (082) wszystkie

powiat piotrkowski (10)
Moszczenica (062) Baby, Białkowice, Kiełczówka, Pomyków, Raciborowice 

Wolbórz (115) Bogusławice, PGR Bogusławice, Brudaki, Komorniki, Krzykowice, Kuznocin, 
Kolonia Żywocin, Lubiatów, Młynary, Noworybie, Świątniki, Żywocin .

powiat tomaszowski (16)
Będków (022) wszystkie

Budziszewice (032) Adamów, Budziszewice, Helenów, Mierzno Duże, Mierzno Małe, Mierzno II, 
Nepomucenów, Teodorów, Węgrzynowice, Węgrzynowice-Modrzewie, Zalesie 

Rokiciny (072) wszystkie

Tomaszów Maz. (092). Cekanów, Chorzęcin, Godaszewice, Komorów, Kwiatkówka, Łazisko,  
Świńsko-Łagiewniki, Zaborów, Zawada,

Ujazd (102) 
Maksymów, Młynek-Władysławów, Niewiadów-Szymanów, Olszowa,  
PGR Niewiadów Mącznik, Przesiadłów, Sangrodz, Skrzynki, Stasiolas, 
Tobiasze-Ojrzanów, Wólka Ujazd cz., Krzykowska, Wykno, Zaosie cz.

Żelechlinek (112) Sabinów
powiat zgierski (20)

m. Stryków (084) 0005 cz., 0007 cz., 0008 cz.

Stryków (085) Anielin, Lipka, Ługi, Niesułków cz., Niesułków-Kolonia,Nowostawy Górne cz., 
Sierżnia, Smolice cz., Sosnowiec cz.,Stary Imielnik cz., Warszewice,

powiat brzeziński (21)
m. Brzeziny(011) wszystkie

Brzeziny (022) wszystkie

Dmosin (032)

Dąbrowa Mszadelska, Dmosin Wieś cz., Grodzisk cz., Kałęczew cz., Kamień, 
Kołacin, Kołacinek, Koziołki, Kuźmy, Lubowidza cz.,Nadolna Wieś, Nadolna 
Kolonia, Janów, Nowostawy Dolne cz., Rozdzielna cz., Tresin, Kraszew Wielki, 
Wiesiołów cz., Wola Cyrusowa, Wola Cyrusowa Kolonia, Kołacin PGR, 
Nagawki, Zawady cz., Ząbki cz.

Jeżów (042) wszystkie
Rogów (052) wszystkie

powiat łódzki miejski (61)

Łódź (011)

G-4, G-5, G-6, G-7, G-14, G-15, G-16, G-17, G-18, G-19, G-20, G-28, G-29, 
G-30, G-31, G-32, G-33, G-45, G-46, G-47, G-48, G-54, G-55, G-56, G-57, 
W-1, W-2, W-3, W-4, W-5, W-6, W-7, W-8, W-9, W-10, W-11, W-12, W-13, 
W-14, W-15, W-16, W-17, W-18, W-19, W-20, W-21, W-22, W-23, W-24, 
W-25, W-26, W-27, W-28, W-29, W-30, W-31, W-32, W-33, W-34, W-35, 
W-36, W-37, W-38, W-39, W-40, W-41, W-42, W-43, W-44, W-45, W-46, 
W-47, W-48

Zasięg terytorialny 1161,37 km2

Zasięg terytorialny nadleśnictwa GROTNIKI

Nazwa 
nadleśnictwa

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

1 2 3
GROTNIKI 06-24

1168,64km2 woj. łódzkie (10)

powiatłęczycki (04)
Piątek (065) Błonie, Konarzew, RSP Gieczno, Sypin-Borowiec,Witów 

powiat łowicki (05)
Bielawy (022) Marianów, Psary, Rulice, Zgoda

Domaniewice (042) Sapy, Strzebieszew
powiat pabianicki (08)
Konstantynów Łódzki (011) wszystkie



37BILP 8–9/2022

Nazwa 
nadleśnictwa

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

1 2 3

Lutomiersk (062) Albertów, Babice, Babiczki, Bechcice, Florentynów, Malanów, Mirosławice, 
Nowy Stanisławów, Stary Stanisławów, Trupianka, Orzechów 

Pabianice (072)) Gorzew, Okołowice, Porszewice, Świątniki 
powiat poddębicki (11)

Dalików (012)) Bardzymin, Huta Bardzyńska, Kontrewers, Sarnów 
powiat zgierski (20)

m. Głowno (011) wszystkie
Głowno (052) wszystkie

m. Ozorków (021) wszystkie
Ozorków (062) wszystkie
m. Zgierz (031) wszystkie

Zgierz (092) wszystkie
m. Aleksandrów Łódzki 

(044) wszystkie

Aleksandrów Łódzki (045) wszystkie
Parzęczew (072) wszystkie
m. Stryków (084) 0001, 0002, 0003, 0004, 0005 cz., 0006, 0007 cz., 0008 cz.

Stryków (085) 

Anielin Swędowski, Bratoszewice, Ciołek, Dobra, Dobra Nowiny, Gozdów, 
Kalinów, Kiełmina, Koźle, Michałówek, Niesułków cz., Nowostawy Górne cz., 
Osse, Pludwiny, Rokitnica, Sadówka, Smolice cz., Sosnowiec cz., 
Swędów, Stary Imielnik cz., Tymianka, Wola Błędowa, Wyskoki, Zelgoszcz.

powiat brzeziński (21)

Dmosin (032)
Gózd Borki, Dmosin Wieś cz., Dmosin Pierwszy, Dmosin Drugi, Grodzisk cz., 
Kałęczew cz., Lubowidza cz., Nowostawy Dolne cz., Osiny, Osiny PGR,
Rozdzielna cz., Szczecin, Wiesiołów cz., Zawady cz., Ząbki cz.

powiat łódzki miejski (61)

Łódź (011)

B-1, B-2, B-3, B-4, B-5, B-6, B-7, B-8, B-9, B-10, B-11, B-12, B-13, B-14, B-15, 
B-16, B-17, B-18, B-19, B-20, B-21, B 22, B-23, B-24, B-25, B-26, B-27, B-28, 
B-29, B-30, B-31 B 32, B-33, B-34, B-35, B-36, B-37, B-38, B-39, B-40, 8-41, 
B-42, B-43, 3-44, B-45, B-46, B-47, B-48, B49, B-50, 8-51, B-52, B-53, B-54, 
B-55, B-56, B-57, B-58, B-59, B-60, G-1, G-2, G-3, G-8, G-9, G-10, G-11, 
G-12, G-13, G-21, G-22, G-23, G-24, G-25, G-26, G-27, G-34, G-35, G-36, 
G-37, G-38, G-39, G-40, G-41, G-42, G-43, G-44, G-49, G-50, G-51, G-52, 
G-53, P-1, P-2, P-3, P-4, P-5, P-6, P-7, P-8, P-9, P-10, P-11, P-12, P-13, P-14, 
P-15, P-16, P-17, P-18, P-19, P-20, P-21, P-22, P-23, P-24, P-25, P-26, P-27, 
P-28, P-29, P-30, P-31, P-32, P-33, P-34, P-35, P-36, P-37, P-38, P-39, P-40, 
P-41, S-1, S-2, S-3, S-4, S-5, S-6, S-7 S-8, S-9

Zasięg terytorialny 1168,64 km2


